
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co budou děti do MŠ potřebovat 

Na převlečení připravte dětem pohodlné oblečení - hrací kalhotky 
v pase na gumu, elasťáky, tričko, mikinu, sukénku, zástěrku.  

Vše raději bez zbytečných knoflíků či šněrování, protože děti se 
často převlékají. Oblečení by dětem mělo umožňovat volný pohyb. 

Na přezutí do třídy budou děti potřebovat nízké papuče bez 
zapínání a vázání (ne však pantofle - z hlediska bezpečnosti).  

Pro pobyt dětí venku a na školní zahradě dětem připravte pohodlné 
oblečení - tepláky, šusťákovou soupravu, tenisky. 

Pro odpolední odpočinek nachystejte dětem pyžamko nebo noční 
košilku, peřinu nebo deku, polštář, povlečení – rozměry do dětské 

postýlky. 
Všechny věci dětí si označte monogramem nebo značkou Vašeho 
dítěte. Předejdete tak zbytečným nepříjemnostem při záměně věcí.  

Připravte dětem také plastový hrníček, který si dítě pozná, na 
zajištění pitného režimu po celý den pobytu. 

 
 
 
 
 
 


